

Piknik Profi Auto

Tak było na jesiennej rundzie



Zakończyła się jesienna edycja Pikniku Profi Auto i III Drużynowych Mistrzostw Mechaników Samochodowych. Odbyły się eliminacje lokalne.

Brenna

6 września 2008 r. w Brennej odbyły się pierwsze eliminacje rundy jesiennej III Drużynowych Mistrzostw Mechaników Samochodowych, organizowane przez firmę Moto-Profil. Lokalnym gospodarzem imprezy była firma Darma, partner handlowy.

Największą widownię przyciągnęły zmagania mechaników samochodowych. Do części teoretycznej przystąpiło 14 drużyn, z których cztery najlepsze miały okazję wykazać się w części praktycznej.

Wyniki

I miejsce zajęła firma Jarosław Trefon. Na II miejscu uplasowała się firma Autoserwis-Klimatyzacja „U Bohana”,

III miejsce przypadło firmie Opel Bielsko Biąta, natomiast IV miejsce zajęła firma Mechanika Pojazdów Andrzej Kubis.

Ogromną widownię przyciągnęły także inne atrakcje przewidziane na Pikniku takie jak: walki MMA, pokaz samochodów tuningowych, oraz finałowy koncert zespołu Ceti z legendarnym Grzegorzem Kupczykiem. Nie lada atrakcją był mecz piłki nożnej, jaki drużyna Moto-Profil zagrała z pracownikami firmy Darma.



Praktyka czyni mistrza. Konkursy ze sprawności wiedzy i umiejętności mechaników to podstawa imprezy Moto-Profil.

Żary

W sobotę, 13 września odbyło się drugie spotkanie pod hasłem Piknik Profi Auto. Impreza, zorganizowana przy współpracy firmy Moto-Fart, była wydarzeniem pełnym niezapomnianych wrażeń, rywalizacji i zabawy. Spotkanie odbyło się na ma-

lowniczym rynku miasta Żary. Piknik skupił w jednym miejscu mechaników samochodowych, przedstawicieli firm oferujących sprzęt samochodowy oraz wszystkich miłośników motoryzacji i maniaków czterech kółek. Dopisała pogoda, frekwencja i dobry nastrój.

Wyniki

Najlepszym zespołem okazał się warsztat samochodowy Miszczak Auto, drugie miejsce zajęła firma Moto-Fart, trzecie Auto Naprawa Pluskota, natomiast Mechanika Pojazdowa Edward Mroczek i Auto Diesel u Jurka uplasowały się na czwar-

tym miejscu ex equo. Dodatkowo atrakcją nie brakowało. Wiele emocji wywołały wybory Miss oraz pokazy walk bokserskich i MMA oraz tańca energicznych chirliderek.

Tarnów

20 września w Tarnowie odbyły się kolejne eliminacje rundy jesiennej Pikniku Profi Auto. Firma Mytni gospodarz imprezy w Tarnowie, zadbała o ciekawy program, wyśmienitą zabawę i wiele niespodzianek.

Mimo małego sprzyjającego aury pogodowej do walk o tytuł mistrza stanęło 6 zespołów, złożonych z mechaników reprezentujących okoliczne warsztaty samochodowe.

Wyniki

Pierwsze miejsce wywalczyła firma Elefant - Marcin F



Kiedyś na festynach popularnością cieszyło się przeciąganie liny. Obecnie przeciwnikiem najsilniejszych jest samochód.



Piękne dziewczęta były ozdobą pikniku.



Skiba w takim towarzystwie czuł się znakomicie.

II zajęta OMT - Mateusz Tokarz, miejsce III Mechanika Pojazdowa - Piotr Sierczek, IV firma ZMP - Tadeusz Stadyk.

Katowicki finał

Kończąc jesienne zmagania w ramach Pikniku Profi Auto spotkaliśmy się w Katowicach na lotnisku Muchowiec. Największymi atrakcjami Pikniku były wyścigi na 1/8 mil. Odbyła się również prezentacja nowych modeli samochodów: min. Lanci Delta, Alfy Mito, VW Scirocco.

Wyniki

Podczas katowickich eliminacji Drużynowych Mi-

strzostw Mechaników Samochodowych

I miejsce zajęła drużyna All Maxu, II miejsce - Kemes Auto, III miejsce - Tatarczuch T. i Tomaszewski M.

Na imprezie pojawił się również światowej sławy strongmen Mariusz Pudziński. Każdy uczestnik mógł wziąć udział w sportowych konkursach: jeździe na czas, próbach offroadowych. Największą atrakcją był konkurs mechaników, organizowany przez partnera Moto-Abak, a poprowadzony przez Krzysztofa Skibę. Dla miłośników sportowych wrażeń, odbył się pokaz różnych odmian boksu.



Największą atrakcją był konkurs mechaników, organizowany przez partnera Moto-Abak.



Wystawowie z nagrodami.



Piknik, festyn, impreza sportowa, kulturalna, popularyzacja techniki i promocja firmy - wszystko w jednym z udziałem publiczności.